
 
26 октября 2017 года № 175 

 

 О внесении изменений в статью 2 Положения о наименовании 

(переименовании) элементов планировочной структуры и элементов 

улично-дорожной сети, расположенных в границах муниципального 

образования городского округа город Кострома, и статью 7 

Положения о мемориальных досках и других памятных знаках на 

территории города Костромы 

 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 03.11.2017 

 

 

В целях оптимизации деятельности по рассмотрению вопросов о 

наименовании (переименовании) элементов планировочной структуры и элементов 

улично-дорожной сети, расположенных в границах города Костромы, об установке 

мемориальных досок и других памятных знаков на территории города Костромы, 

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в часть 3 статьи 2 Положения о наименовании (переименовании) 

элементов планировочной структуры и элементов улично-дорожной сети, 

расположенных в границах муниципального образования городского округа город 

Кострома, утвержденного решением Думы города Костромы от 24 декабря 2009 года 

№ 104 (с изменениями, внесенными решениями Думы города Костромы от 5 октября 

2011 года № 226, от 24 ноября 2011 года № 256, от 27 марта 2014 года № 43, от 

29 мая 2014 года № 90, от 26 февраля 2015 года № 32, от 30 июня 2015 года № 163, от 

30 июня 2016 года № 129, от 6 июля 2017 года № 100), изменение, дополнив ее после 

слов "перед Отечеством"," словами "орденом Мужества,". 

2. Внести в часть 11 статьи 7 Положения о мемориальных досках и других 

памятных знаках на территории города Костромы, утвержденного решением Думы 

города Костромы от 8 сентября 2011 года № 191 (с изменениями, внесенными 

решениями Думы города Костромы от 20 октября 2011 года № 230, от 27 марта 2014 

года № 42, от 26 февраля 2015 года № 31, от 26 ноября 2015 года № 249, от 26 мая 

2016 года № 108, от 1 июня 2017 года № 76), изменение, дополнив ее после слов 

"перед Отечеством"," словами "орденом Мужества,". 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 



2 

 


